АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 66
От 25.06.2015г.                                                                       с. Светлая Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.09.2010 № 48  «Об утверждении Порядка исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.09.2010 № 48  «Об утверждении Порядка исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Абзац 5 пункта 1.4 исключить.
2) Пункт 5.6 исключить.
3) Исправить во всех пунктах, в которых указана ссылка на Федеральный закон № 94-ФЗ на  Федеральный закон  № 44-ФЗ.
4) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Светлополянского сельсовета  и разместить на официальном сайте Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского сельсовета                                              Д.Г.Андресян
Болотнинского района
Новосибирской области